FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 40/2023
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA/RN –
CNPJ: 09.428.533/0001-43
CONTRATADA: GENILDA MARIA DA SILVA 70686469488 - CNPJ
n° 42.712.908/0001-78
OBJETO: Prestação de serviços coffee-break com o fornecimento de
salgados variados e todo material de cutelaria, para serem servidos
na solenidade de entrega de títulos de cidadão serra-caiadense.
Fundamentação: Art. 75, Inciso I – Lei Federal nº 14.133/2021.
VALOR: R$ 5.000,00 (Cinco mil reais).
Serra Caiada/RN, 11 de dezembro de 2023.
Câmara Municipal
Contratante
GENILDA MARIA DA SILVA
Contratado(a)

Publicado por: ERIVAN ELIAS DA SILVA
Código Identificador: 36845585

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/12/2023.
EDIÇÃO 1796. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br